
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO 
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli 
Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO       � 0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
PROT.4195 C/7       Montegranaro li 08/06/2016 
 

 
OGGETTO: Integrazione Graduatorie ad esaurimento di Scuola dell’Infanzia e Primaria anni  
                     scolastici 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA   la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e successive integrazioni; 

VISTA   la Legge 124/99 e successive modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni urgenti in  
              materia di personale scolastico; 

VISTA  la legge n. 296 del 27.12.2006 ed in particolare l’art. 1, comma 605, lettera c), che ha trasformato
  le graduatorie permanenti di cui all’art. 1 del Decreto legge 7 aprile 2004, n. 97, convertito, con  
             modificazioni, dalla legge n. 143 del 4 giugno 2004, in graduatorie ad esaurimento; 

VISTO   il D.M. n. 235 dell’1 Aprile 2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 
 del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2014/15, 2015/16 e 2016/17; 

VISTA   la nota prot.n.AOODGPER4133 del 28 aprile 2014 con la quale il Ministero ha fornito  
            chiarimenti sulla valutazione delle Graduatorie ad esaurimento di cui al precitato D.M.; 

VISTO  il Decreto dell’ Ufficio IV Ambito Terr.le di Ascoli Piceno e Fermo n. 293 del 2 febbraio 2016;    

VISTA   la comunicazione dell’Ufficio IV Ambito Territoriale di Ascoli Piceno Fermo del 7 aprile 2016  
              con cui si trasmette la nota del Direttore Generale dell’Ufficio Scol.co Reg.le per le Marche  
              inviata in data 7 marzo 2016, prot. n. 3343; 

VISTA   la richiesta di chiarimenti a firma dei Dirigenti Scolastici delle Prov. di Ascoli Piceno e Fermo  
             del 13 aprile 2016; 

VISTA   la nota n. 6594 del 05/05/2016 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Marche che rende noto 
              il parere espresso dall’Avvocatura Distrettuale di Ancona 

VISTA   la nota del 12 maggio 2016 prot .n.1634 dell’Ufficio IV Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e  
              Fermo; 

VISTE   le domande di inserimento in prima fascia di istituto pervenute a questa istituzione scolastica  
              entro il 31 Maggio 2016, come disposto dalla nota del 12 maggio 2016 dell’Ufficio IV Ambito  
              Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo; 

 
DECRETA 

 
1. L'inserimento con riserva nelle Graduatorie di I fascia del personale docente della Scuola 

dell’Infanzia e/o Primaria, dei soggetti inseriti nel citato decreto prot. n. 293 del 02/02/2016, sulla 
base dei punteggi e delle preferenze/riserve ivi indicati. che abbiano presentato a questo istituto 
istanza di inserimento cartacea con l’indicazione delle sedi prescelte entro il termine del 
31/05/2016. 

 
 
 
 



Estratto Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria APIC824008 

Incl. Ris Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio 

X GAE GAE BUCCI                     VALENTINA          09/02/1982 CH 30 
X GAE GAE PORFIRI                   FEDERICA           14/07/1980 MC 23 
X GAE GAE RENZI                     SUSANNA            28/09/1972 AP 22 
X GAE GAE CHIODI                    TANIA              05/05/1974 TE 21 
X GAE GAE BALDONCINI                ISABELLA           16/03/1981 AP 21 
X GAE GAE CONFRINI ELISA 31/10/1981 AP 20 
X GAE GAE GIAMMARIA                 ROBERTA            05/06/1982 AP 19 
X GAE GAE VECCHIONI                 ALESSANDRA         21/11/1977 AP 18 
X GAE GAE IACOPINI                  ELISABETTA         28/03/1978 MC 18 
X GAE GAE CROSTA EMANUELA           24/12/1983 AP 18 
X GAE GAE MORGANTI                  GLORIA             23/03/1975 AP 17 
X GAE GAE DE SANTIS                 MICHELA            14/10/1981 AP 17 
X GAE GAE VERDECCHIA                SARA               25/08/1982 MC 17 
X GAE GAE ANTOGNOZZI                CLAUDIAPATRIZIA    01/01/1979 EE 16 
X GAE GAE AMADIO                    MARIANNA           08/06/1977 AP 15 
X GAE GAE COGNIGNI                  CATIUSCIA          08/02/1983 AP 15 
X GAE GAE D 'ERCOLI                 ANNAMARIA          08/02/1980 AP 15 
X GAE GAE DONADEO                   EMANUELA           17/04/1977 BR 14 
X GAE GAE BELLEGGIA ROMINA 29/07/1982 AP 14 
X GAE GAE NINONA                    NINA               03/12/1981 AP 12 
X GAE GAE RICCI MARIA ELENA 17/02/1967 AP 11 
X GAE GAE VALENTINI                 VERA               25/08/1967 FI 11 
X GAE GAE ALBELICI                  GABRIELLAMARIA     28/12/1967 CT 11 
X GAE GAE CUTINI                    KATIUSCIA          18/02/1976 MC 11 
X GAE GAE SGATTONI LORELLA 30/06/1976 AP 11 
 
 

Estratto Graduatoria di Istituto I Fascia Personale 
Docente Scuola Infanzia APIC824008 

Incl. Ris Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio 

X GAE GAE VALENTINI                 VERA               25/08/1967 FI 126 
X GAE GAE CORRADINI                 SARA               10/02/1965 AP 108 
X GAE GAE COGNIGNI                  CATIUSCIA          08/02/1983 AP 99 
X GAE GAE DONADEO                   EMANUELA           17/04/1977 BR 87 
X GAE GAE IACOPINI                  ELISABETTA         28/03/1978 MC 66 
X GAE GAE BUCCI                     VALENTINA          09/02/1982 CH 30 
X GAE GAE CUTINI                    KATIUSCIA          18/02/1976 MC 23 
X GAE GAE RENZI                     SUSANNA            28/09/1972 AP 22 
X GAE GAE CIONFRINI ELISA 31/10/1981 AP 20 
X GAE GAE GIAMMARIA                 ROBERTA            05/06/1982 AP 19 
X GAE GAE VECCHIONI                 ALESSANDRA         21/11/1977 AP 18 
X GAE GAE FROLLA'                   SERENA             17/03/1978 AP 18 
X GAE GAE GIAMMARIA                 ROBERTA            05/06/1982 AP 18 
X GAE GAE CROSTA EMANUELA           24/12/1983 AP 18 
X GAE GAE MORGANTI                  GLORIA             23/03/1975 AP 17 
X GAE GAE POLCI                     KATY               27/06/1979 AP 17 
X GAE GAE DE SANTIS                 MICHELA            14/10/1981 AP 17 
X GAE GAE VERDECCHIA                SARA               25/08/1982 MC 17 



X GAE GAE ANTOGNOZZI                CLAUDIAPATRIZIA    01/01/1979 EE 16 
X GAE GAE PIUNTI                    PATRIZIA           21/06/1963 AP 15 
XGAE GAE SAGRIPANTI  MARA 20/04/1977 AP 15 
XGAE GAE AMADIO                    MARIANNA           08/06/1977 AP 15 
XGAE GAE PORFIRI                   FEDERICA           14/07/1980 MC 15 
XGAE GAE BALDONCINI                ISABELLA           16/03/1981 AP 15 
XGAE GAE D 'ERCOLI                 ANNAMARIA          08/02/1980 AP 15 
XGAE GAE ROSSI                     DONATELLA          17/02/1972 AP 14 
X GAE GAE BELLEGGIA ROMINA 29/07/1982 AP 14 
X GAE GAE NINONA                    NINA               03/12/1981 AP 12 
X GAE GAE RICCI MARIA ELENA 17/02/1967 AP 11 
X GAE GAE ALBELICI                  GABRIELLAMARIA     28/12/1967 CT 11 
XGAE GAE SGATTONI LORELLA 30/06/1976 AP 11 
XGAE GAE SBAFFONI                  ROBERTA            23/07/1979 AP 11 
EH  
X GAE GAE CORRADINI                 SARA               10/02/1965 AP 117 
 
 

2. L'Amministrazione, si riserva di adottare ulteriori provvedimenti di annullamento, revoca e 
modifica degli inserimenti di cui al presente decreto all'esito dei rispettivi procedimenti 
contenziosi ancora pendenti. 

3. L'Amministrazione si riserva, altresì, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilità di attivare i 
provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi necessari. 

4. Quanto al conferimento di supplenze ai soggetti beneficiari di provvedimenti cautelari, 
conformemente al citato parere espresso dall’Avvocatura Distrettuale dello Stato di Ancona, nelle 
more del giudizio di merito, all’inserimento con riserva non potrà conseguire la stipula del 
contratto con i soggetti riservatari. 

5. Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito WEB di questo istituto. Avverso il medesimo 
sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall'ordinamento vigente. 

 
 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Dott.ssa Santagata Teresa 

  
        Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo 

       stampa,ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/1993 
 
 

 
 


